

Polo Proteico Choco Almendra (caja estándar polos granel 26 ud.)

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Ingredients Information

Agua, proteína aislada de suero lácteo, pasta de almendra (12,40%), dátil líquido, leche en polvo desnatada, cacao en polvo (2,1%), goma guar, sal, aroma.

Allergen Information

Contiene lacteos y frutos secos.

Puede contener trazas de soja, huevo y sulfitos.